
1 
 

様式８ 

 

第   号 

令和 年  月  日 

 

             様 

 

大府市長 岡村 秀人 

 

こどもの運動文化活動支援事業実施委託公募型プロポーザルの審査結果について

（通知） 

 

このことについて、提出書類等を審査した結果、貴社を下記のとおり本委託業務の

第○順位者として決定しました。今回のプロポーザルの実施に当たり、貴重な時間を

頂戴したことを感謝するとともに、今後も本市への御協力を賜りますよう、お願い 

申し上げます。 

 

記 

 

１ 審査結果 

○○○○ （○○点）  特定 

○○○○ （○○点） 

○○○○ （○○点） 

 

２ 貴案に対する講評 

 

 

 

問い合わせ先 

大府市教育委員会 学校教育課 

TEL 0562-46-3332 FAX 0562-44-0020 

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。 


